
OBJEDNÁVKA 

Dod avatel: 

z 66125791 

z 

ÚČET: 

BANKA; 

IČO 

Dñ 

Odběratel: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Teplická 587/75 

405 02 Děčín IV - Podmokly 

ıčoz00673692 

DIČ: CZ00673692 

účETz28330431/0100 

8ANKAzK8a5.Dèün 

Datum vystavení: 4.6.2024 Platba: převodem 

Vyřizuje: Jurij Vorobjevský Telefon: 

Termín realizace: od 1.7. do 20.8.20 24 E-mail: divad|o@divadl0decin.cz 

Objednáváme u Vás: 

bloušení a lakování komorního sálu 

Na faktuře uvádějte - Systémové čís 

dle CN Č. 24NA00032 

IO: P24V0O0OO587 

Správce rozpočtu a hlavní účetní: 

Celková cena bez DPH: 80 599,- Kč 

Celková cena S DPH: 97 524,79 Kč 

Dodavatel: 



Vasyl Markiv-PODLAHYMARKIV _ , _ 

NABÍDKA č. 24NA00032 

DIČ:

Mobi

E-mail: 

Forma úhrady: Příkazem 

Datum zápisu: 06.05.2024 

Platno do: 31.08.2024 

P. Jurij Vorobjevský 

Tepücká 587/75 
IČ: 66125791 405 02 Děčín IV 

vvvvw.D0dIahymarl<iv-02 Teı.: 607 223 310 

Døđavaıøız odhèrateı: IČ; 00673692 

vasyı Markiv-PODLAHYMARKIV D'Č= 0200673692 

Vasy' 'V'="'<'V MĚSTSKÉ DIVADLO DÉČÍN 

Nabidka č.: 24NA00032 K°“°Č“Ý P"i°'“°°= 

Obnova povrchové úpravy vlysové podlahy ve velkém sále. 

Označení dodávky Množstvl J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Micro brus keramickým brusivem Zmo 

240 

Lak Bona Tralfic HD Anti Slip nebo Flow 

plm. (dle přilnavostí)- 1 vrstva. 

Micro brus keramickým brusivem zrno 

240 

Lak Bona Trafiic HD Anti Slip nebo Flow 

plm. (dle pñlnavostl)- 2 vrstva. 

Ošetření podlahy prostředkem Fresclıen 

Up 2x 

Doprava + přesun hmot 

Lokální opravy 

134m2 

134m2 

134m2 

134m2 

134m2

1 

3m2 

65,00 

170,00 

65,00 

170,00 

104,00 

2 600,00 

361 ,00 

8 710,00 

22 780,00 

8 710.00 

22 780,00 

13 936,00 

2 600,00 

1 083,00 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

1 829,10 

4 783,80 

1 829,10 

4 783,80 

2 926,56 

546,00 

227,43 

10 539,10 

27 563,80 

10 539,10 

27 563,80 

16 862,56 

3 146,00 

1 310,43 

Souóet položek
I 

CELKEM K UHRADĚ 
80 599,00 16 925.79 97 524,79 

97 524,79 

gwwewwe 

. Nabidka platná jako celek. 

Záruka na dllo - 24 měslců. 

Doba realizace - cca. 3 až 5 dnů. 
Termln realizace - dle dohody. 

Záruka na materiál - dle výrobce. 

povrchové úpravě Iakovánlm nebo olejovánlm. 

. Veškeré nečistoty ve spárách mezi jednotlivýma dllci podlahy(starý tmel, malba 
, štuky a t.d.) zůstanou vidět i po renovaci podlahy a 

věrečné povrchové úpravě lakovánim nebo olejováním. 
7. Skvmy a rýhy na podlaze, které pronikli vlc jak 2mm hluboko do struktury dřeva zůstanou vidět i po renovaci podlahy a Závěrečné 

8. Průhyb a pohyb uvolněných od podkladů jednotlivých dllců podlahy při renovaci nelze Odstranit ale pouze eliminovat dohodnutým 
způsobem. 

9. Doplněné nebo nově zhotovené časti podlahy, tmel ve spárách mezi dllci podlahy mužů se barevně lišit od Stávajlcl podlahy. 
10. Závěrečné broušení je prováděno systémem DCS 70 + Bona Power Drive, což má za následek dokonaleji vzhled podlahy a minimum prachu v 

dotčených prostorách. 

11. Cenová nabídka neřeší přechodove profily a prahy. 
12. Cena je pevná. konečná bez dalšlch skrytých nákladů a včetně dopravy. 
Požadavky stavebnl připravenosti: 
- Teplota podlahy musl dosahovat min. 15 st. 
- Vlhkost vzduchu maximálně do 65%. 
- Max. vlhkost dřevěných podlahových dllců 11%. 
- Max.vlhkost anhydritové podlahy 0,5%CM u podlahového topení 0,3%CM li! 
- Max.vlhkost betonové podlahy 2%CM !!l 

~ Zdroj vody, el. energie (230V, 16A), 1 x parkovacl místo pro dodávkový vúz kategorie N1, WC k zajištění realizace zakázky zdarrna. 
~ V průběhu realizace omezit na minimum dle dohody frekvence ostatnich řemesel. 
~ Ochranu (plachta, folie apod.) spotřebičů a dotčených prostor proti vniknutí prachu zajisti objednatel (investor). 
- 

Při realizaci zakázky je nutné počltat s nějakým prostorem v objektu. kde zhotovitel uskladnl stroje a zařlzeni. 

Ekonomický e infomıačnl system POHODA



Označení dodávky Množství J.oena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

- V případě dolistovaní (lištovani po obložkách atd.) bude úćtovaná doprava navíc dle Km. Min. sazba 1000.- Kč (včetně 1 hod. práce), každá 
další započala hodina - 700Kč/hod. Cana bez DPH. 
- Plochu podlahy před nástupem objednatel uklidí zametením a vystěhováním veškerého nábytku. 
- Pokud se bude stěhovat nábytek. bude tato služba naúčtovaná. Cena: 300 Kč/kus 5 - 50 kg, 500 Kč/kus 50 - 120 kg. Stěhovaní těžšlch 
břemen nemůžeme zajistit. 
13. Splatnost faktur - 14 dnù. 

Ceny možných vlceprácí: 
1. Cena díla bude snížena O částku odpovídající pracovním úkonům, které jsou součásti nabídky, ale nebyli realizované. 
2. Cena díla bude navýšena O částku odpovídající pracovním úkonům, které nejsou součásti nabídky. ale byli realizované na žádost zákazníka 
nebo byli nezbytné ke kvalitnímu zhotovení celého díla. 
3. Cenová nabídka zpracovaná dle platných podlahářských norem a předpisů. 
4. Cenová kalkulaoe - ceník údržbářských prác. BHR Č. 10. - Podlahárske. 

Vystavil: 

Ekonomický a infonnačnl systém POHODA 
Słľaľla 2 đOK|adu 24NA00032


